
UCHWAŁA NR VI/40/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego 
na rok 2015

Na podstawie § 73 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) 

zmienionego uchwałą Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 

110, poz. 1061), uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 276, poz. 3435) oraz uchwałą Nr IV/36/2015 z dnia 11 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 471) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 

2015, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2015 r.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski



Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 N

r 
V

I/
4
0
/2

0
1
5

R
ad

y
 P

o
w

ia
tu

 S
o
k
ó
ls

k
ie

g
o

z 
d
n
ia

 2
7
 m

ar
ca

 2
0
1
5
 r

.

P
la

n
 k

o
n

tr
o
li

K
o
m

is
ji

 R
ew

iz
y
jn

ej
 n

a
 r

o
k

 2
0
1
5

L
p

.
T

em
a
t

O
k

re
s 

re
a
li

za
cj

i
U

w
a
g
i

1
.

· 
Z

ap
o
zn

aw
an

ie
 s

ię
 z

 b
ie

żą
cą

 p
ra

cą
 Z

ar
zą

d
u
 P

o
w

ia
tu

.
n
a 

b
ie

żą
co

2
.

· 
R

o
zp

at
rz

en
ie

 
i 

za
tw

ie
rd

ze
n
ie

 
sp

ra
w

o
zd

an
ia

 
fi

n
an

so
w

eg
o

 
P

o
w

ia
tu

 
S

o
k
ó
ls

k
ie

g
o

 
w

ra
z 

ze
 

sp
ra

w
o
zd

an
ie

m
 z

 w
y
k
o
n
an

ia
 b

u
d
że

tu
.

· 
Z

ao
p

in
io

w
an

ie
 w

y
k
o
n
an

ia
 b

u
d
że

tu
 P

o
w

ia
tu

 z
a 

ro
k
 2

0
1
4
 i

 p
rz

y
g
o
to

w
an

ie
 w

n
io

sk
u

 w
 s

p
ra

w
ie

 

ab
so

lu
to

ri
u
m

 d
la

 Z
ar

zą
d
u
 P

o
w

ia
tu

.

k
w

ie
ci

eń
 -

 m
aj

3
.

· 
K

o
n
tr

o
la

 j
ed

n
o
st

ek
 o

rg
an

iz
ac

y
jn

y
ch

 w
sk

az
an

y
ch

 p
rz

ez
 R

ad
ę 

P
o
w

ia
tu

.
zg

o
d
n
ie

 z
 u

ch
w

ał
ą 

R
P


